[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XVII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

от  29 марта 2012 г.                                                                                       № 131
с. Великая Губа

Об утверждении плана мероприятий

по наказам избирателей на 2012г.

        В целях выполнения наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании по выборам в органы местного самоуправления 2009 года, предусмотренным распоряжением Правительства Республики Карелия от 24.12.12 г. №62-П Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить перечень первоочередных мероприятий на 2012 г. по выполнению наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании по выборам в органы местного самоуправления 2009года:

              1) Создание условий для обеспечения услугами организаций  культуры - 182 000 рублей.

              2) Обеспечение первичных мер пожарной безопасности - 500 000 рублей.

             3) Содержание имущества, находящегося в муниципальной   собственности   -194 000 рублей.

        2. Обнародовать данное Решение в газете  «Наши Вести».
Председатель Совета Великогубского

сельского поселения:                                                                А. Е. Баранаускене
Рассылка: дело, Главе, ФЭО, в регистр, газета «Наши Вести»